DESPACHO Nº 133/2022/SGE
Documento nº 02500.013413/2022-62

Brasília,  18 de março de 2022.

Ao Auditor-Chefe
Assunto: Proposta de prestação de contas da Associação  Multisssetorial  de Usuários de
Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas (ABHA), no âmbito do Contrato de Gestão nº
06/ANA/2012, para o exercício 2020.
Referência: Processo nº 02501.000387/2021-11

Informo que a Diretoria Colegiada da ANA, em sua 870ª Reunião Administrativa
Ordinária, realizada no período de 15 a 18 de março de 2022, por meio eletrônico, aprovou  a
prestação de contas da Associação  Multisssetorial  de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias
Hidrográficas (ABHA), no âmbito do Contrato de Gestão nº 6/ANA/2012, exercício 2020,
conforme Parecer da Auditoria Interna nº 3/2022/AUD (Documento nº 02500.010927/2022-66) ,
e Despacho nº 28/2022/DIREC ELETRÔNICA (Documento nº 02500.012563/2022-59).

A  Secretaria-Geral encontra-se à disposição para as informações complementares
que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
ROXANE PINHEIRO ALVES

Secretária-Geral substituta

A autenticidade deste documento 02500.013413/2022 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/verificacao.aspx informando o código verificador: 172C09CD.

Documento assinado digitalmente por: ROXANE PINHEIRO ALVES

http://verificacao.ana.gov.br/verificacao.aspx?p=172C09CD